dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2020 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna

daMmunus, MuMs, OTYECTBO AHnkeeB IMutpuin Bnktoposm4

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001596
aTa BKJIIOYEeHMSs B peecT
a peectp 28.11.2007
ynenos POO
Iop. AMU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNiMpMKaLUOHHOro
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecTaTa
OLLeHKM
OO0 "3kcnepTHoE bIHOYHaA ”
436-07/20 P 06.07.2020 HeABXXNUMOE NMYLLLEeCTBO P
Biopo Ctumyn" NINKBUOALMOHHAsA
000 "9KkcnepTHOE bIHOYHaA n
438-07/20 P 31.07.2020 HeABMXMMOE MMYLLLECTBO P
Biopo Ctumyn" NIMKBUOALMOHHAasA
000 "9KkcnepTHOE bIHOYHaA n
439-07/20 p” 06.07.2020 HeABMXUMOE UMYLLLECTBO P
Bropo Ctumyn NIMKBUOaLNOHHAA
000 "3kcne oe O4YHa
440-07/20 KenepTH 03.07.2020 HeABMXUMOE UMYLLLEeCTBO PLIHOHHAA 1
Biopo Ctumyn" NIMKBUOaLNOHHAA
00O "9KkcnepTHOE bIHOYHasA n
441-07/20 P 08.08.2020 HeBMXUMOE UMYLLLEeCTBO P
Biopo Ctumyn" NINKBUOaUNOHHAA
000 "3kcnepTHOE pbIHOYHaA n
442-07/20 31.07.2020 HeOBMXMMOE UMYLLECTBO
Bropo Ctumyn" NMKBMpaunoHHasa
000 "3kcnepTHOE pbIHOYHaA n
443-07/20 31.07.2020 HeOBMXMMOE UMYLLECTBO
Biopo Ctumyn" NMKBNJaunoHHasa
000 "JkcnepTHOE bIHOYHaA U
444-07/20 P 15.07.2020 HeOBMXMMOEe UMYLLEeCTBO P
Biopo Ctumyn" NINKBUOALIMOHHASA
000 "3kcnepTHOE bIHOYHaA ”
445-07/20 P 31.07.2020 HeABMXXNUMOEe NMYLLLEeCTBO P
Bropo Ctumyn" NIMKBUOALUMOHHAasA
000 "3KkcnepTHOE bIHOYHaNA n
446-07/20 P 31.07.2020 HeaBWXMMOEe UMYLLECTBO P

Bropo Ctumyn"

NNKBUAaUMNOHHaA



447-07/20

448-07/20

449-07/20

450-07/20

451-07/20

452-08/20

453-08/20

454-08/20

455-08/20

456-08/20

457-08/20

459-08/20

460-08/20

461-08/20

462-09/20

463-09/20

000 "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

OO0 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn*

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOe
Bropo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn*"

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOe
Bropo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn"

31.07.2020

31.07.2020

31.07.2020

31.07.2020

24.07.2020

06.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

21.08.2020

31.08.2020

02.09.2020

30.09.2020

08.10.2020

HeaBMXMnMoe

HeaBXnMmoe

HeaBNXMMoe

HeOBMXMMOE

HeOBMXnNMoe

HeaBMXnmMoe

HeaBMXMMoe

HeaBXMnMoe

HeaBnXmnmoe

HeaBNXMMoe

HeOBMXMMOE

HeOBMXnMoe

HeaBXnnMoe

HeaBXnmoe

HeaBMXMmMoe

HeaBMXnmMoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLecTBeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTeso

nMyLecTBeo

NMYLLIECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



464-09/20

465-09/20

466-09/20

467-09/20

468-09/20

469-09/20

470-09/20

471-09/20

472-10/20

473-10/20

474-10/20

475-10/20

476-10/20

477-10/20

478-10/20

479-10/20

000 "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

OO0 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn*

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOe
Bropo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn*"

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOe
Bropo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn"

19.08.2020

09.09.2020

30.09.2020

16.09.2020

21.09.2020

09.10.2020

25.09.2020

28.09.2020

29.09.2020

30.09.2020

05.10.2020

31.10.2020

31.10.2020

31.10.2020

31.10.2020

31.10.2020

HeaBMXMnMoe

HeaBXnMmoe

HeaBNXMMoe

HeOBMXMMOE

HeOBMXnNMoe

HeaBMXnmMoe

HeaBMXMMoe

HeaBXMnMoe

HeaBnXmnmoe

HeaBNXMMoe

HeOBMXMMOE

HeOBMXnMoe

HeaBXnnMoe

HeaBXnmoe

HeaBMXMmMoe

HeaBMXnmMoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLecTBeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTeso

nMyLecTBeo

NMYLLIECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



480-09/20

481-09/20

482-09/20

483-09/20

484-09/20

485-10/20

486-09/20

487-09/20

488-09/20

489-09/20

490-09/20

491-09/20

492-09/20

493-09/20

494-09/20

495-09/20

000 "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

OO0 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn*

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOe
Bropo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn*"

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOe
Bropo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn"

31.10.2020

31.10.2020

31.10.2020

31.10.2020

31.10.2020

31.10.2020

31.10.2020

31.10.2020

31.10.2020

31.10.2020

31.10.2020

31.10.2020

31.10.2020

31.10.2020

31.10.2020

31.10.2020

HeaBMXMnMoe

HeaBXnMmoe

HeaBNXMMoe

HeOBMXMMOE

HeOBMXnNMoe

HeaBMXnmMoe

HeaBMXMMoe

HeaBXMnMoe

HeaBnXmnmoe

HeaBNXMMoe

HeOBMXMMOE

HeOBMXnMoe

HeaBXnnMoe

HeaBXnmoe

HeaBMXMmMoe

HeaBMXnmMoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLecTBeo

NMYLLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTeso

nMyLecTBeo

NMYLLIECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



496-09/20

497-10/20

498-10/20

500-10/20

000 "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

OO0 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn*

31.10.2020

31.10.2020

31.10.2020

27.10.2020

HeaBXNMMOoe MMYLLEeCTBO

HeaBMXNMMoe MMyLLEeCTBO

HeABNXMNMOE MMYLLECTBO

HeABNXNMMOE MMYLLECTBO

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA



