Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Аникеев Дмитрий Викторович 001596 28.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						436-07/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	06.07.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
						438-07/20	000 "Экспертное Бюро Стимул"	31.07.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
439-07/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	06.07.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная						
440-07/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	03.07.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная						
441-07/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	08.08.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная						
442-07/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.07.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная						
443-07/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.07.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная						
444-07/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	15.07.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная						
145-07/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.07.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная						
446-07/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.07.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная						

447-07/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.07.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
448-07/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.07.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
449-07/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.07.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
450-07/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.07.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
451-07/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	24.07.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
452-08/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	06.08.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
453-08/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.08.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
454-08/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.08.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
455-08/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.08.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
456-08/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.08.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
457-08/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.08.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
459-08/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	21.08.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
460-08/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.08.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
461-08/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	02.09.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
462-09/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	30.09.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
463-09/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	08.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная

464-09/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	19.08.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
465-09/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	09.09.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
466-09/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	30.09.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
467-09/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	16.09.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
468-09/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	21.09.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
469-09/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	09.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
470-09/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	25.09.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
471-09/20	000 "Экспертное Бюро Стимул"	28.09.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
472-10/20	000 "Экспертное Бюро Стимул"	29.09.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
473-10/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	30.09.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
474-10/20	000 "Экспертное Бюро Стимул"	05.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
475-10/20	000 "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
476-10/20	000 "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
477-10/20	000 "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
478-10/20	000 "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
479-10/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная

480-09/20	000 "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
481-09/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
482-09/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
483-09/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
484-09/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
485-10/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
486-09/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
487-09/20	000 "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
488-09/20	000 "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
489-09/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
490-09/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
491-09/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
492-09/20	000 "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
493-09/20	000 "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
494-09/20	000 "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
495-09/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная

496-09/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
497-10/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
498-10/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
500-10/20	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	27.10.2020	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная